

# **Ribcenter.dk ApS**

**Refshalevej 320, 1432 København K**

**CVR-nr. 31 26 35 30**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019.

---

Alessandro Garavano  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ribcenter.dk ApS  
Refshalevej 320  
1432 København K

CVR-nr.: 31 26 35 30

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Alessandro Garavano

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Garavano Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af Rib's og både samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -48.624 kr. mod 182.565 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -386.955 kr. mod 134.945 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-48.624</b>	<b>182.565</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-371.031	-20.111
<b>Driftsresultat</b>	<b>-419.655</b>	<b>162.454</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.800
Øvrige finansielle omkostninger	-30.443	-27.675
<b>Resultat før skat</b>	<b>-450.098</b>	<b>136.579</b>
1 Skat af årets resultat	63.143	-1.634
<b>Årets resultat</b>	<b>-386.955</b>	<b>134.945</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	134.945
Disponeret fra overført resultat	-386.955	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-386.955</b>	<b>134.945</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	894.398	852.418
Materielle anlægsaktiver i alt	894.398	852.418
Deposita	33.423	33.423
Finansielle anlægsaktiver i alt	33.423	33.423
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>927.821</b>	<b>885.841</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	18.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	166.224	344.012
Andre tilgodehavender	33.423	41.570
Periodeafgrænsningsposter	0	354.561
Tilgodehavender i alt	199.647	758.268
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>199.647</b>	<b>758.268</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.127.468</b>	<b>1.644.109</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	209.127	596.082
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>334.127</b>	<b>721.082</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	63.143
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>63.143</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	506.649	276.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.371	330.901
Selskabsskat	0	1.634
Anden gæld	271.321	251.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	793.341	859.884
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>793.341</b>	<b>859.884</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.127.468</b>	<b>1.644.109</b>

**5 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	1.634
Årets regulering af udskudt skat	-63.143	0
	<u><b>-63.143</b></u>	<u><b>1.634</b></u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	3.250.841	3.537.635
Tilgang i årets løb	413.011	79.175
Afgang i årets løb	0	-365.969
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>3.663.852</b></u>	<u><b>3.250.841</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.398.423	-2.281.210
Årets afskrivninger	-371.031	-355.682
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	238.469
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-2.769.454</b></u>	<u><b>-2.398.423</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>894.398</b></u>	<u><b>852.418</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	596.082	461.137
Årets overførte overskud eller underskud	-386.955	134.945
	<u><b>209.127</b></u>	<u><b>596.082</b></u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Garavano Holding ApS, CVR-nr. 30820622 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.